
  Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области / Информация о тарифах (ценах) / Тарифы (цены) на 2019 год / В сфере водоснабжения и водоотведения / г. Астрахань / ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

COVID-2019

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЛУЖБЕ

НОРМОТВОРЧЕСКАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ОСОБО ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-НАДЗОРНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ И
ЗАЯВЛЕНИЯ СЛУЖБЫ

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЛУЖБЫ

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
СЛУЖБЫ

РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ

МОНИТОРИНГ ЦЕН НА
ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРАХ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ,
ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОБРАЩЕНИЯ
С ТКО

СОВЕТЫ

ПРОФИЛИ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

РАБОТА КОЛЛЕГИИ СЛУЖБЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАРИФАХ
(ЦЕНАХ)

РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОЛЕЗНЫЕ ССЫЛКИ

ГОСЗАКУПКИ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ И
АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ЭКСПЕРТИЗА

ИНТЕРНЕТ-ПРИЕМНАЯ

ЦЕНОВОЙ КАЛЬКУЛЯТОР
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И
МОЩНОСТИ

КАЛЬКУЛЯТОР КОММУНАЛЬНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ

ЕИАС

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ СЕТЕВЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЕ ДАННЫЕ

ОЦЕНКА РЕГУЛИРУЮЩЕГО

ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
 
 

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
19.12.2018                                                          №  127

 
 
 

О внесении изменения в
постановление службы по тарифам
Астраханской области от
19.12.2017 № 202
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Астраханской области о
Астраханской области от 19.12.2018 № 218
служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2017 № 202 «Об установлении тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:
2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования.
2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
2.3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской обла
2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копии настоящего постановления и протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 в ФАС России и в ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130
2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 на официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-тел
2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.
 
 
 

И. о. руководителя                                            О.Г. Зверева

Тариф на горячую воду,
поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытой системы тепло

 

№
п/
п
 

Наименование
регулируемой
организации

Компонент на теплоноситель,
руб./куб. м. Одн

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2018 год 2019 год

01.01.2018-
30.06.2018

01.07.2018-
31.12.2018

01.01.2019-
30.06.2019

01.07.2019-
31.12.2019

01.01.2020-
30.06.2020

01.07.2020-
31.12.2020

01.01.2021-
30.06.2021

01.07.2021-
31.12.2021

01.01.2022-
30.06.2022

01.07.2022-
31.12.2022

01.01.2018-
30.06.2018

01.07.2018-
31.12.2018

01.01.2019-
30.06.2019

01.07.2019-
31.12.2019

01
30

1.

 
ООО

«Астраханские
тепловые сети»

(ОГРН
1163443069130)

27,43 27,42 27,42 30,05 28,52 29,66 29,66 30,84 30,84 32,08 1467,90 1513,92 1513,92 1550,55 16

Примечание:
Компонент на теплоноситель равен тарифу на теплоноситель, установленному постановлением службы по тарифам Астраханской области от 18.12.2017 № 172 «Об установлении ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) тарифов на теплоноситель
организациям на территории Астраханской области».
 
 

 
 

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

http://astrtarif.ru/
http://astrtarif.ru/?id=552
http://astrtarif.ru/?id=1
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=6522
http://astrtarif.ru/?id=6551
http://astrtarif.ru/?id=6552
http://astrtarif.ru/?id=7197
http://astrtarif.ru/?id=1792
http://astrtarif.ru/?id=1817
http://astrtarif.ru/?id=1804
http://astrtarif.ru/?id=2782
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://astrtarif.ru/?id=742
http://astrtarif.ru/?id=1811
http://astrtarif.ru/?id=1814
http://astrtarif.ru/?id=1827
http://astrtarif.ru/?id=2307
http://astrtarif.ru/?id=1940
http://astrtarif.ru/?id=5952
http://astrtarif.ru/?id=1935
http://astrtarif.ru/?id=1463
http://astrtarif.ru/?id=1832
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=3993
http://astrtarif.ru/?id=1248
http://astrtarif.ru/?id=551
http://astrtarif.ru/?id=4597
http://astrtarif.ru/?id=5565
http://letters.astrobl.ru/
http://www.fstrf.ru/calc
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://eias.ru/
http://astrtarif.ru/?id=5208
http://astrtarif.ru/?id=4601
http://astrtarif.ru/?id=6721


ВОЗДЕЙСТВИЯ

ИНФОРМАЦИОННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

МЕДИАФАЙЛЫ

ПРЕСС-РЕЛИЗЫ

Видеорепортажи (отредактировано: 2018-10-
04)

Пресс-релизы (отредактировано: 2011-05-19)

Фоторепортажи (отредактировано: 2011-05-
19)

 
19.12.2018                                                          №  127

 
 
 

О внесении изменения в
постановление службы по тарифам
Астраханской области от
19.12.2017 № 202
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Астраханской области о
Астраханской области от 19.12.2018 № 218
служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2017 № 202 «Об установлении тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:
2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования.
2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
2.3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской обла
2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копии настоящего постановления и протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 в ФАС России и в ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130
2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 на официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-тел
2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.
 
 
 

И. о. руководителя                                            О.Г. Зверева

Тариф на горячую воду,
поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытой системы тепло

 

№
п/
п
 

Наименование
регулируемой
организации

Компонент на теплоноситель,
руб./куб. м. Одн

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2018 год 2019 год

01.01.2018-
30.06.2018

01.07.2018-
31.12.2018

01.01.2019-
30.06.2019

01.07.2019-
31.12.2019

01.01.2020-
30.06.2020

01.07.2020-
31.12.2020

01.01.2021-
30.06.2021

01.07.2021-
31.12.2021

01.01.2022-
30.06.2022

01.07.2022-
31.12.2022

01.01.2018-
30.06.2018

01.07.2018-
31.12.2018

01.01.2019-
30.06.2019

01.07.2019-
31.12.2019

01
30

1.

 
ООО

«Астраханские
тепловые сети»

(ОГРН
1163443069130)

27,43 27,42 27,42 30,05 28,52 29,66 29,66 30,84 30,84 32,08 1467,90 1513,92 1513,92 1550,55 16

Примечание:
Компонент на теплоноситель равен тарифу на теплоноситель, установленному постановлением службы по тарифам Астраханской области от 18.12.2017 № 172 «Об установлении ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) тарифов на теплоноситель
организациям на территории Астраханской области».
 

 

http://astrtarif.ru/?id=6721
http://astrtarif.ru/?id=4758
http://astrtarif.ru/?id=4792
http://astrtarif.ru/?id=2760
http://astrtarif.ru/?id=2758
http://astrtarif.ru/?id=2759


Поиск

Copyright c 2005 Cлужба по тарифам Астраханской области. 
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

http://astrtarif.ru/
http://click.hotlog.ru/?2087138

