

**ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»****О внесении изменения в
постановление службы по тарифам
Астраханской области от
19.12.2017 № 202**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Астраханской области о

Астраханской области от 19.12.2018 № 218

- служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2017 № 202 «Об установлении тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям
 - постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:
 - 2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования.
 - 2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
 - 2.3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
 - 2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копии настоящего постановления и протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 в ФАС России и в ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130).
 - 2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 на официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
 3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

И. о. руководителя

О.Г. Зверева

Тариф на горячую воду,
поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытой системы теплоснабжения

№ п/п	Наименование регулируемой организации	Компонент на теплоноситель, руб./куб. м.										Однократно					
		2018 год		2019 год		2020 год		2021 год		2022 год		2018 год			2019 год		
		01.01.2018- 30.06.2018	01.07.2018- 31.12.2018	01.01.2019- 30.06.2019	01.07.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 30.06.2020	01.07.2020- 31.12.2020	01.01.2021- 30.06.2021	01.07.2021- 31.12.2021	01.01.2022- 30.06.2022	01.07.2022- 31.12.2022	01.01.2018- 30.06.2018	01.07.2018- 31.12.2018	01.01.2019- 30.06.2019	01.07.2019- 31.12.2019	01.01.2020- 30.06.2020	01.07.2020- 31.12.2020
1.	ООО «Астраханские тепловые сети» (ОГРН 1163443069130)	27,43	27,42	27,42	30,05	28,52	29,66	29,66	30,84	30,84	32,08	1467,90	1513,92	1513,92	1550,55	16	

Примечание:
Компонент на теплоноситель равен тарифу на теплоноситель, установленному постановлением службы по тарифам Астраханской области от 18.12.2017 № 172 «Об установлении ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) тарифов на теплоноситель

О внесении изменения в
постановление службы по тарифам
Астраханской области от
19.12.2017 № 202

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Астраханской области о Астраханской области от 19.12.2018 № 218

служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2017 № 202 «Об установлении тарифа на горячую воду, поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям постановление в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:

2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования.

2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.

2.3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копии его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской област

2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копии настоящего постановления и протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 в ФАС России и в ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130)

2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 19.12.2018 № 218 на официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

И. о. руководителя

О.Г. Зверева

Тариф на горячую воду,
поставляемую ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытой системы теплоснабжения

№ п/п	Наименование регулируемой организации	Компонент на теплоноситель, руб./куб. м.										Однократный тариф					
		2018 год		2019 год		2020 год		2021 год		2022 год		2018 год		2019 год		2020 год	
		01.01.2018 30.06.2018	01.07.2018 31.12.2018	01.01.2019 30.06.2019	01.07.2019 31.12.2019	01.01.2020 30.06.2020	01.07.2020 31.12.2020	01.01.2021 30.06.2021	01.07.2021 31.12.2021	01.01.2022 30.06.2022	01.07.2022 31.12.2022	01.01.2018 30.06.2018	01.07.2018 31.12.2018	01.01.2019 30.06.2019	01.07.2019 31.12.2019	01.01.2020 30.06.2020	01.07.2020 31.12.2020
1.	ООО «Астраханские тепловые сети» (ОГРН 1163443069130)	27,43	27,42	27,42	30,05	28,52	29,66	29,66	30,84	30,84	32,08	1467,90	1513,92	1513,92	1550,55	16	

Примечание:

Компонент на теплоноситель равен тарифу на теплоноситель, установленному постановлением службы по тарифам Астраханской области от 18.12.2017 № 172 «Об установлении ООО «АСТРАХАНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ОГРН 1163443069130) тарифов на теплоноситель организаций на территории Астраханской области».

Copyright с 2005 Служба по тарифам Астраханской области.
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

